（様　式）

高知県消防防災ヘリコプター訓練参加申請書

第　　　号

年　　月　　日

　高知県消防政策課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者：
　別添の防災訓練等実施計画概要により訓練を実施しますので、下記のとおり高知県消防防災ヘリコプターの参加を申請します。

記

１　参加日時

　　　年　　月　　日

　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

時　　　分　～　　　時　　　分
（飛行予定時間　　　　　　　分）
２　ヘリコプターでの訓練内容

(1) 訓練種目

　(2)　内　容

３　場外離着陸場

訓練実施計画書

	　１　訓練の名称及び開催日時

　　　　　　　　　　　　訓練　　　　　　　年　　　月　　　日